河南医学高等专科学校关于落实推进
高校廉政文化建设相关工作的通知
各系：
为贯彻落实省委高校工委、省教育厅近期下发的关于高校网络文化建设相关工作文件要求，根据学校领导批示，现就落实推进相关工作提出以下要求：
一、认真学习，准确把握
中共河南省委高校工委、河南省教育厅《关于举办第六届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动的通知》、《关于开展全省高校廉洁教育优秀案例征集评选活动的通知》等4个文件已在OA上运转，请认真组织学习文件内容，把握工作要求，明确时间节点，提高工作能效，确保按照文件要求完成各项工作任务。
二、创新作为，履职担当
各系要在各项申报、征集活动中围绕工作任务加强协作，确保各项工作顺利推进，及时研究问题和解决困难，开创工作新局面，按时报送各项材料。
各系指定1名负责人于7月26日前报学生处思政科，各项材料请按照时间要求报送学生处思政科（教学1区207），各项工作电子版发邮箱：hnyxxsc@163.com。联系人：许喜平；联系电话：62576646。
附件：廉政文化建设相关工作任务
学 生 处

2017年7月24日
附件：

廉政文化建设相关工作任务
一、《转发教育部办公厅关于举办第六届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动的的通知》（教办思政〔2017〕462号）
该文件中明确4类作品，分别是书画摄影类、艺术设计类、网络新媒体类、表演艺术类，为了提高工作实效性，将任务大致分解为检验系以书画摄影类为主、医学系以艺术设计类为主、药学系以网络新媒体类为主、护理系以表演艺术类为主、医学技术系任选1项，请各系按照规定类别征集作品，并参照原文件中各类作品形式与报送要求（见原文件附件）将征集到的作品在8月7日前报送。
二、《关于开展全省高校廉洁教育优秀案例征集评选活动的通知》）（教思政〔2017〕549号）
请各系按照该文件征集作品的要求，在9月11日前各报送1项。
三、《关于开展全省高校廉政文化建设征文活动的通知》（教思政〔2017〕558号）
请各系按照该文件征集作品的要求，在9月18日前各报送1项。
四、《关于在全省高校开展校园不良借贷风险防范和教育引导工作优秀作品征集活动的通知》（教办思政〔2017〕477号）
该文件中明确2类作品，分别是微视频短片和工作案例类。为了提高工作实效性，护理系以微视频短片为主，报送1个；其余各系以工作案例类为主，各报1项，请各系按照该文件作品征集的范围和要求及材料报送要求，在10月20日前报送材料。
以上各文件可在学生处网站公告信息栏查阅。